

令和2年度第3回 千歳市公立大学法人評価委員会

《次 第》

日時：令和3年1月18日（月） 14：00

場所：千歳市役所本庁舎2階庁議室（WEB会議）

1 開 会

2 議 題

- (1) 公立大学法人公立千歳科学技術大学中期目標の一部改正について
- (2) 千歳市公立大学法人評価委員会運営要綱の一部改正について
- (3) その他

3 閉 会

<資料>

- ・資料1 公立大学法人公立千歳科学技術大学中期目標の一部改正について
- ・資料2 公立大学法人公立千歳科学技術大学中期目標（改正案）
- ・資料3 公立大学法人公立千歳科学技術大学中期目標新旧対照表
- ・資料4 名称変更の届出
- ・資料5 千歳市公立大学法人評価委員会運営要綱の一部改正について
- ・資料6 千歳市公立大学法人評価委員会運営要綱（改正案）
- ・資料7 千歳市公立大学法人評価委員会運営要綱新旧対照表
- ・資料8 （大学HP掲載資料）次期理事長予定者の決定について
- ・参考資料1 千歳市公立大学法人評価委員会 委員名簿
- ・参考資料2 千歳市公立大学法人評価委員会条例